
UCHWAŁA NR XXXVII/207/14

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 13 stycznia 2014 r.

w sprawie zasad zwrotu wydatków przeznaczonych na świadczenia w zakresie dożywiania

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 
182 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.)uchwala się, co następuje : 

§ 1. 
Nie żąda się zwrotu wydatków poniesionych na dożywianie w formie posiłku albo świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin wymienionych w uchwale nr 
221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 
wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na 
lata 2014–2020 (M.P. z 2013 r., poz. 1024), jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej, dochód 
osoby w rodzinie, dochód rodziny nie przekracza wysokości 150% kryterium dochodowego, 
określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: 7AEF34CF-0242-4464-9EB9-E09904D99CD1. Podpisany Strona 1




